ПРОЕКТ: Протокол заседания комиссии по работе с общественными организациями «Шахматная Федерация Республики Северная Осетия-Алания»
г.Владикавказ
(воскресенье) 29.09.2019г. 16:00 Ногирская СОШ №2 (г. Ногир, Калоева д.27)
Присутствуют 8 членов комиссии: Агкацев Марат, Дряев Нугзар, Стороженко Михаил, Тавасиев Алан, Кулешова Ирина, Павличенко Виктория, Кадиев Марат, Агкацева Дзераса.
Приглашенные: Таймазов Алан, Едзиев Владимир, Хрипков Игорь, Чемоданова Лариса, Назаретян Тигран, Рязанов Николай
Председатель – Агкацев Марат
Секретарь, ответственный за подсчет голосов – Агкацева Дзераса.
Повестка дня заседания комиссии:

1)
Формирование предварительных списков участников Детского СКФО 2019 01-11.11.2019г. Грозный, для организации проезда и безопасности.

2)
Подведение итогов взаимодействия с РДШ (Российским движение школьников),шахматными гостиными, а так же участия в спортивно-массовых мероприятиях на республиканских праздниках(День физкультурника и т.д и т.п)

3)
Обсуждение возможностей привлечения внимания к проводимым шахматным мероприятиям.

4)      Разное
По первому вопросу выступил  ,  предложивший

Голосовали: единогласно ЗА.

Решили:
По второму вопросу выступил   , сообщивший о том, что
Голосовали: единогласно ЗА.

Решили:
По третьему вопросу выступил   , предложивший
Голосовали: единогласно ЗА.

Решили:
Председатель заседания

Агкацев М.К.
Секретарь, ответственный

за подсчет голосов

Агкацева Д.Э.
1